
386101 Ethnic

sa
s C

ar
re

 L
ut

z

ARRÉ

/T

/

7

/
i
/
/

https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-godin.html


sa
s C

ar
re

 L
ut

z

386101

Codification CodificationN° Désignation DésignationNbNb N°
Chape porte foyer 1 2867 9960461 Buse ronde 153 int 1 4312 311901 34 2

1 1916 9960481 1 8501 3123 35 1 Butée ouverture02 Ecusson
Côté intérieur1 Support foyer 2 0367 3138 36 1 0404 99604803 2

1 1101 9960481 1 1431 3144 37 1 Dessus04 Tampon dessus
1 2071 3152 38 Entretoise arrière 1 0427 99604805 4 Fixe vitre 2

39 1 2320 9960481 1 3304 3157 2 Panneau côté06 Bac cendres
07 1 Guide sécurité 2 4175 3257 40 1 Panneau décor avant 1 1351 996048

Panneau de derrière 1 2449 99604808 1 Naille tiroir cendres 1 3370 3260 41 1
1 2778 3691109 Carter droit 42 2 Panneau jonction 1 2160 9960481
1 0131 369101 Patte de fixation façade 1 2019 99604810 Déflecteur 43 21
1 1154 369101 Patte fixation dessus foyer 1 1167 99604811 1 Obturateur dessus 44 1

1 2420 99604812 Plaque protection arrière 1 0176 369101 45 Plaque protection2 1
13 Plaque protection côté 1 0173 369101 46 2 Raccord avant 1 0437 9960482
14 Equerre façade 1 2145 36911 47 Socle 1 2215 9960483 2
15 Fond 1 2205 369101 48 Tôle inférieure 1 2262 9960481 1
16 Joint fond 1 2255 369101 49 Cuvette à vis 000013078336 2

Ecrou 6 pans 5 ZN noir2 3306 369101 0000130595017 1 Pare cendres 50 2
18 Renfort façade 1 2175 369101 51 Ecrou M10 eurosert 000013071661 4

Clé à crochet19 1 1 4101 3720 52 22 Ecrou rapid nut 0955 M5 00001304496
20 Butée façade 1 2010 386101 53 1 Goupille cannelée 6x40 000013051271

1 2878 386101 2 Ressort 96121 1 Poignée foyer 54 00001301991
1 Applique de porte 1 2871 386101 1 Rivet acier TR 6x40 0000130550722 55

2 2101 386101 Vérin à vis d30 M10 lg3023 1 Façade 56 4 00001306750
Verre ep 4 400x5701 Dessus foyer 1 1112 996006 1 0000130774024 57

Fixe côté extérieur25 8 1 2371 996006 58 1 Vis épaulée acier ZN noir 00001307191
Patte fixation dessus26 4 1 1160 996007 4 Vis épaulement M5 0000130543159

4 Renfort côté 1 2392 996007 2 Vis HC M5x6 bout pointu 0000130420627 60
28 2 Côté intérieur 1 0404 996008 61 16 Vis poelier M5x20 00001307563

1 Derrière 1 2401 996008 62 6 Vis TCB M5x16 pozie ZN noir 0000130547729
1 1 8804 996027 63 8 Vis TF M5x10 0000130118530 Tresse porte chargement

31 Tresse verre réfractaire 1 8826 996027 64 14 Vis TRL 7x9.1 pozie ZN 000013012311
Vis TRL M5x10 pozie ZN noir 000013054763 2831 996027 65 432 1 Prote chargement

2 4137 996027 66 Vis TRL M5x16 pozie ZN noir 0000130547733 Volet réglage air 22




